PROCESSO Nº 140/2021

MODALIDADE Pregão Nº 90/2021

TERMO ADITIVO Nº 3 AO CONTRATO Nº 260/2021

Objeto: Contratação de serviço para instalação e manutenção de ar condicionados prediais e aquisição de peças para uso

na instalação e conserto dos mesmos.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa CLAUDIR FERREIRA PADILHA 04620397903 CNPJ:

18.137.978/0001-65.

Cláusula Primeira: Conforme solicitacao do Secretário de Administração, fica aditada a vigência do presente contrato

para 30/04/2023, conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e CLAUDIR FERREIRA PADILHA 04620397903

CAMPO BONITO, 27 DE FEVEREIRO DE 2023